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Malechowo, dnia 21 listopada 2024 r. 

RIGP.2710.11.2024 
 
 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji           

na roboty budowlane pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
do 4.300.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Malechowo    oraz spłatę zaciągniętych kredytów    

i pożyczek”. 
 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
 

Pytanie nr 1: W Odpowiedziach z 19.11.2024 (Formularz Partnera), na pytanie 3. 
nie zgodzili się Państwo na Klauzulę awaryjną. Ponieważ sytuacja zaprzestania 

publikowania stawki bazowej musi być w jakiś sposób uregulowana, proszę             
o odpowiedź: 
Czy zgadzają się Państwo na wprowadzenie do umowy postanowień o możliwości 

zawarcia aneksu do umowy, jeśli uprawniony organ poinformuje publicznie, że 
Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową (np. WIBOR)? 

Możliwość podpisania aneksu zapewni, że Państwa umowa ze zmiennym 
oprocentowaniem będzie mogła być nadal wykonywana pomimo zaprzestania 
publikowania stawki bazowej. Aneks określi, w jaki sposób zostanie ustalona 

alternatywna stawka bazowa, lub wprost ją wskaże. 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że zgadza się na wprowadzenie do 

umowy postanowień o możliwości zawarcia aneksu do umowy, jeśli uprawniony 
organ poinformuje publicznie, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał 
publikować stawkę bazową WIBOR 1M. 

 
Pytanie nr 2: W Formularzu Partnera Gmina poinformowała, że posiada zaległe 

zobowiązania finansowe w bankach, w kwocie  11 TPLN. Proszę o podanie daty od 
kiedy występuje zaległość oraz datę do kiedy Gmina planuje ją spłacić? 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie posiada zaległych zobowiązań 

finansowych w bankach. Jednocześnie Zamawiający sprostowuje odpowiedź 
zawartą w Formularzu Partnera – Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-

finansowej – Ad. 1. – winno być NIE. 
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